Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Сургутский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида «Светлячок» с приоритетным
осуществлением деятельности по социально-личностному развитию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность:
1.1. за организацию и подготовку конкурсных работ старшему

воспитателю Н.Г.Чипчигиной;
1.2. за участие в районном фотоконкурсе «Улыбка детства»

Т.П.Фасхутдиновой, Р.Р.Валеевой, Г.Ф.Юнусовой.
2. Контроль над выполнением приказа возложить на заместителя
о п г » а т т т г т л т т т г ' Г \  1 н  Т) ТГ\ Л Э Т Т Д Т Т Г М Э Х Т

детей

ПРИКАЗ

от « л /  »
г. Лянтор

$0 » гл£^2016г. №

Об итогах участия в районном фотоконкурсе
«Улыбка детства»

воспитателям: Т.В.Мошковой, Ф.М.Мухаметовой,
Г.Г.Бадретдиновой, А.И.Гусейновой, И.Ю.Пузиной,

И. Кривулько

Кузнецова Елена Владимировна
Заместитель заведующего
Тел: 29-765